
FEUERSCHÜTZENVEREIN

AMSTETTEN     1864
Amstetten, am 30. November 2013

Krampus-Schießen 2013
in Memoriam FRANZ BRANDL

Bewerb 1 - Taschenpistole

Damen
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Dvorak Andrea FSV 1864 164
2 Strohmayer Maria FSV 1864 159

Herren bis 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Strohmayer Leo FSV 1864 203
2 Rösen Andreas FSV 1864 194
3 Eisl Alexander FSV 1864 187
4 Pils Daniel FSV 1864 186
5 Edelbauer Christoph 184
6 Armbruster Rudolf FSV 1864 90 178
7 Bühringer Mario FSV 1864 86 178
8 Ramharter Günther FSV 1864 176
9 Reiter Anton FSV 1864 175

10 Veronik Hans-Jürgen FSV 1864 173
11 Hameseder Franz FSV 1864 171
12 Swoboda Gernot 162
13 Schleifer Herbert 81 153
14 Ressl Michael FSV 1864 75 153
15 Schickermüller Sascha FSV 1864 134
16 Steinkellner Adalbert FSV 1864 92
17 Beheshti Pedram FSV 1864 89

Herren ab 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Steininger Guido FSV 1864 197
2 Huemer Rudolf FSV 1864 184
3 Lack Peter FSV 1864 183
4 Schneckenleitner Kurt 107

Bewerb 2 - Gewehr ab 22

Damen
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Dvorak Andrea FSV 1864 192
2 Strohmayer Maria FSV 1864 183
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Bewerb 2 - Gewehr ab 22

Herren bis 60

Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis
1 Ressl Michael FSV 1864 201
2 Strohmayer Leo FSV 1864 199
3 Rösen Andreas FSV 1864 98 191
4 Hameseder Franz FSV 1864 94 191
5 Eisl Alexander FSV 1864 187
6 Rambas Max FSV 1864 183
7 Edelbauer Christoph 95 181
8 Schaub Wolfgang FSV 1864 91 181
9 Pils Daniel FSV 1864 90 181

10 Ramharter Günther FSV 1864 180
11 Reiter Toni FSV 1864 179
12 Mendl Daniel 177
13 Armbruster Rudolf FSV 1864 173
14 Beheshti Pedram 172
15 Schickermüller Sascha FSV 1864 169
16 Veronik Hans-Jürgen FSV 1864 168
17 Bühringer Mario FSV 1864 164
18 Schleifer Herbert 160
19 Steinkellner Adalbert FSV 1864 129

Herren ab 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Steininger Guido FSV 1864 187
2 Lack Peter FSV 1864 179
3 Huemer Rudolf FSV 1864 170
4 Schneckenleitner Kurt 156

Bewerb 3 - KK-Gewehr

Damen
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Strohmayer Maria FSV 1864 270
2 Dvorak Andrea FSV 1864 266

Herren bis 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Schickermüller Sascha FSV 1864 283
2 Hameseder Franz FSV 1864 281
3 Eisl Alexander FSV 1864 278
4 Strohmayere Leo FSV 1864 93 276
5 Reiter Anton FSV 1864 92 276
6 Bühringer Mario FSV 1864 275
7 Pils Daniel FSV 1864 271
8 Veronik Hans-Jürgen FSV 1864 89 266
9 Ederbauer Christoph 87 266

10 Armbruster Rudolf FSV 1864 84 258
11 Rösen Andreas FSV 1864 80 258
12 Steinkellner Adalbert FSV 1864 255
13 Ramharter Günther FSV 1864 254
14 Schaub Wolfgang FSV 1864 85 248
15 Ramharter Fabian FSV 1864 78 248
16 Beheshti Pedram 226
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Herren ab 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Steininger Guido FSV 1864 283
2 Lack Peter FSV 1864 266
3 Schneckenleitner Kurt 251

Gesamtwertung
Plz Fam/Vorname Verein Bew 1 Bew 2 Bew 3 Endergebnis

1 Strohmayer Leo FSV 1864 203 199 276 678
2 Steininger Guido FSV 1864 197 187 283 667
3 Eisl Alexander FSV 1864 187 187 278 652
4 Rösen Andreas FSV 1864 194 191 258 643
5 Hameseder Franz FSV 1864 171 191 281 643
6 Pils Daniel FSV 1864 186 181 271 638
7 Edelbauer Christoph 184 181 266 631
8 Reiter Anton FSV 1864 175 179 276 630
9 Lack Peter FSV 1864 183 179 266 628

10 Dvorak Andrea FSV 1864 164 192 266 622
11 Bühringer Mario FSV 1864 178 164 275 617
12 Strohmayer Maria FSV 1864 159 183 270 612
13 Ramharter Günther FSV 1864 176 180 254 610
14 Armbruster Rudolf FSV 1864 178 173 258 609
15 Veronik Hans-Jürgen FSV 1864 173 168 266 607
16 Schickermüller Sascha FSV 1864 134 169 283 586
17 Schneckenleitner Kurt 107 156 251 514
18 Beheshti Pedram 89 172 226 487
19 Steinkellner Adalbert FSV 1864 92 129 255 476
20 Schaub Wolfgang FSV 1864 0 181 248 429
21 Ressl Michael FSV 1864 153 201 0 354
22 Huemer Rudolf FSV 1864 184 170 0 354
23 Schleifer Herbert 153 160 0 313
24 Ramharter Fabian FSV 1864 0 0 248 248
25 Rambas Max FSV 1864 0 183 0 183
26 Mendl Daniel 0 177 0 177
27 Swoboda Gernot 162 0 0 162
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Oberschützenmeister Auswertung/Schriftf. Sportleiter
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